
BUS EC 
60

 EC 60
BUS EC 

40
EC 40

BUS EC 
42

IR 3024 
(b)/

RE 4278

BUS EC 
64

EC 64
BUS EC 

66
EC 66

BUS EC 
46

EC 46/146

Impresa giorno di effettuazione
dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

Trenitalia MILANO CENTRALE (p.) 06:00 CANC. 07:00 CANC. 12:00 | 14:00 CANC. 17:00 CANC. 18:00 CANC.
Trenitalia Stresa (a/p.) | CANC. | CANC. | | | | | | | |
Trenitalia DOMODOSSOLA (a./p.) 08:20 08:48 09:20 09:48 14:20 14:48 16:20 16:48 19:20 19:48 20:20 20:48
Trenitalia Basilea (a.) 11:32 | | 19:32 22:32 |
Trenitalia Basilea/Berna (a.) | | 15:58 | | |
Trenitalia Briga (a.) | | | | | |
Trenitalia Ginevra (a.) | 12:21 | | | 23:21
Trenitalia Ginevra Aeroporto (a.) | | | | | 00:03

 EC 41
BUS EC 

41
 EC 61

BUS EC 
61

 EC 65
BUS EC 

65
 EC 45

BUS EC 
45

 EC 67
BUS EC 

67

Impresa giorno di effettuazione
dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

dal 3 al 5 
ottobre

Trenitalia Ginevra (p.) 05:37 | | 13:37
Trenitalia Briga (p.) | | | |
Trenitalia Basilea (p.) | 06:28 12:28 | 17:28
Trenitalia DOMODOSSOLA (a./p.) 08:12 08:30 09:12 09:30 15:12 15:30 16:12 16:30 20:12 20:30
Trenitalia Stresa (a./p.) | | | | | | | | CANC.
Trenitalia MILANO CENTRALE (a.) CANC. 10:50 CANC. 11:50 CANC. 17:50 CANC. 18:50 CANC. 22:50

R23 R23 BUS R23 RE4 BUS R23 BUS RE4 BUS BUS R23 RE4 BUS R23 R23 RE4 R23 RE4 BUS R23 BUS RE4 BUS BUS R23 RE4 BUS R23 BUS RE4 BUS BUS R23 RE4 BUS BUS R23 BUS BUS RE4 BUS R23 RE4 BUS R23 R23 RE4 BUS R23 BUS R23 BUS

10210 10212 6212A 10214 2414 4414A 10216 4216A 2416 6416A 4416A 10218 2418 2418A 10220 10224 2424 10226 2426 2426A 10228 4228A 2428 6428A 4428A 10230 2430 4430A 10232 4232A 2432 4432A 5432A 10234 2434 6434A 4434A 10236 4236A 2236A 2436 4436A 10238 2438 4438A 10240 10242 2442 4442A 10244 2244A 10246 5246A

Impresa giorno di effettuazione 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3/4 Ott.

Trenord MILANO PORTA GARIBALDI 06:10 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Trenord MILANO CENTRALE | | 07:25 | 08:25 | 09:25 | | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | 21:25 | |
Trenord MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Trenord Rho Fiera 06:19 06:49 07:38 07:49 08:38 08:49 09:38 09:49 11:49 12:38 12:49 13:38 13:49 14:38 14:49 15:38 15:49 16:38 16:49 17:38 17:49 18:38 18:49 19:38 19:49 20:49 21:38 21:49 22:49
Trenord RHO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Trenord Vanzago-Pogliano | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Trenord Parabiago | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Trenord Canegrate | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Trenord Legnano 06:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Trenord BUSTO ARSIZIO FS A. 06:35 07:06 07:56 08:06 08:56 09:06 09:56 10:06 12:06 12:56 13:06 13:56 14:06 14:56 15:06 15:56 16:06 16:56 17:06 17:56 18:06 18:56 19:06 19:56 20:06 21:06 21:56 22:06 23:06
Trenord BUSTO ARSIZIO FS P. 06:36 07:07 07:57 08:07 08:57 09:07 09:57 10:07 12:07 12:57 13:07 13:57 14:07 14:57 15:07 15:57 16:07 16:57 17:07 17:57 18:07 18:57 19:07 19:57 20:07 21:07 21:57 22:07 23:07
Trenord GALLARATE A. 06:41 07:12 08:01 08:12 09:01 09:12 10:01 10:12 12:12 13:01 13:12 14:01 14:12 15:01 15:12 16:01 16:12 17:01 17:12 18:01 18:12 19:01 19:12 20:01 20:12 21:12 22:01 22:12 23:12
Trenord GALLARATE P. 06:42 07:13 08:02 08:13 09:02 09:13 10:02 10:13 12:13 13:02 13:13 14:02 14:13 15:02 15:13 16:02 16:13 17:02 17:13 18:02 18:13 19:02 19:13 20:02 20:13 21:13 22:02 CANC. 22:17 CANC. 23:17
Trenord Casorate Sempione 06:48 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 21:18 | CANC. 22:29 CANC. 23:29
Trenord Somma Lombardo 06:53 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 21:22 | CANC. 22:40 CANC. 23:40
Trenord Vergiate 06:58 07:27 | 08:27 | 09:27 | 10:27 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 21:27 | CANC. 22:49 CANC. 23:49
Trenord SESTO CALENDE A. 07:04 07:32 08:15 08:32 09:15 09:32 10:15 10:32 12:32 13:15 13:32 14:15 14:32 15:15 15:32 16:15 16:32 17:15 17:32 18:15 18:32 19:15 19:32 20:15 20:32 21:32 22:15 CANC. 22:57 CANC. 23:57
Trenord SESTO CALENDE 07:05 07:33 08:16 08:33 09:16 09:33 10:16 10:33 12:33 13:16 13:33 14:16 14:33 15:16 15:33 16:16 16:33 17:16 17:33 18:16 18:33 19:16 19:33 20:16 20:33 21:33 22:16 CANC. 22:58 CANC. 23:58
Trenord Dormelletto 07:11 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 21:39 | CANC. 23:06 CANC. 00:06
Trenord ARONA A. 07:16 07:45 08:24 08:44 09:24 09:45 10:25 10:45 12:45 13:25 13:45 14:25 14:44 15:24 15:45 16:24 16:44 17:24 17:45 18:24 18:44 19:24 19:45 20:24 20:44 21:45 22:24 CANC. 23:12 CANC. 00:12
Trenord ARONA P. CANC. CANC. 07:21 CANC. 08:36 CANC. 08:49 CANC. 09:36 09:36 10:30 14:30 CANC. 14:49 CANC. 15:36 15:36 CANC. 16:36 CANC. 16:49 CANC. 17:36 17:36 CANC. 18:36 18:36 CANC. 18:49 18:49 CANC. 19:36 CANC. 20:36 CANC. CANC. 22:36
Trenord Meina CANC. CANC. 07:34 | | CANC. 09:02 | | | | | CANC. 15:02 | | | | | CANC. 17:02 | | | | | | CANC. 19:02 19:02 | | | | CANC. | |
Trenord Lesa CANC. CANC. 07:41 | | CANC. 09:09 | | | | | CANC. 15:09 | | | | | CANC. 17:09 | | | | | | CANC. 19:09 19:09 | | | | CANC. | |
Trenord Belgirate CANC. CANC. 07:47 | | CANC. 09:15 | | | | | CANC. 15:15 | | | | | CANC. 17:15 | | | | | | CANC. 19:15 19:15 | | | | CANC. | |
Trenord Stresa CANC. CANC. 07:58 CANC. 09:09 CANC. 09:26 CANC. 10:09 10:09 11:01 15:01 CANC. 15:26 CANC. 16:09 16:09 CANC. 17:09 CANC. 17:26 CANC. 18:09 18:09 CANC. 19:09 19:09 CANC. 19:26 19:26 CANC. 20:09 CANC. 21:09 CANC. CANC. 23:09
Trenord Baveno CANC. CANC. 08:06 | | CANC. 09:34 | | | | | CANC. 15:34 | | | | | CANC. 17:34 | | | | | | CANC. 19:34 19:34 | | | | CANC. | |
Trenord Verbania-Pallanza CANC. CANC. 08:16 CANC. 09:29 CANC. 09:44 CANC. 10:28 10:29 11:20 15:20 CANC. 15:44 CANC. 16:28 16:29 CANC. 17:29 CANC. 17:44 CANC. 18:29 18:29 CANC. 19:28 19:29 CANC. 19:44 19:44 CANC. 20:29 CANC. 21:29 CANC. CANC. 23:29
Trenord Mergozzo CANC. CANC. | | CANC. 09:54 | | | | CANC. 15:54 | | | | CANC. 17:54 | | | | CANC. 19:54 | | | | CANC. | |
Trenord Cuzzago CANC. CANC. | | CANC. 10:04 | | | | CANC. 16:04 | | | | CANC. 18:04 | | | | CANC. 20:04 | | | | CANC. | |
Trenord PREMOSELLO C. CANC. CANC. | | CANC. 10:10 | | | | CANC. 16:10 | | | | CANC. 18:10 | | | | CANC. 20:10 | | | | CANC. | |
Trenord Vogogna Ossola CANC. CANC. | | CANC. 10:15 | | | | CANC. 16:15 | | | | CANC. 18:15 | | | | CANC. 20:15 | | | | CANC. | |
Trenord DOMODOSSOLA CANC. CANC. CANC. 09:58 CANC. 10:33 CANC. 10:58 11:50 15:50 CANC. 16:33 CANC. 16:58 CANC. 17:58 CANC. 18:33 CANC. 18:58 CANC. 19:58 CANC. 20:33 CANC. 20:58 CANC. 21:58 CANC. CANC. 23:58

BUS RE4 R23 BUS BUS RE4 R23 BUS R23 BUS RE4 BUS R23 R23 BUS BUS RE4 R23 RE4 R23 R23 R23 BUS RE4 R23 R23 BUS BUS RE4 R23 BUS RE4 BUS BUS R23 BUS RE4 R23 BUS RE4 R23 BUS RE4 R23 BUS R23 BUS RE4 BUS R23 BUS S5

4411A 2411 10213 5413A 4413A 2413 10205 6215A 10215 6415A 2415 4217A 10217 10219 4419A 6419A 2419 10221 2421 10223 10225 10227 2427A 2427 10229 10231 4431A 6431A 2431 10233 4433A 2433 9235A 4235A 10235 6435A 2435 10237 4437A 2437 10239 4439A 2439 10241 4243A 10243 4443A 2443 9245A 10245 8443A 24585

Impresa giorno di effettuazione 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott. 3 Ott.

Varese
Trenord DOMODOSSOLA 04:03 CANC. 05:03 CANC. 05:15 CANC. CANC. 06:33 CANC. 07:59 CANC. 12:10 13:59 CANC. 14:59 CANC. 15:21 CANC. CANC. 16:59 CANC. CANC. 17:59 CANC. 19:21 CANC. 19:59 CANC.   20:56

Trenord Vogogna Ossola | | | | 05:34 CANC. | | | | | | | | | | 15:40 CANC. | | | CANC. | | 19:40 CANC. | |   |

Trenord PREMOSELLO C. | | | | 05:39 CANC. CANC. 06:52 CANC. | | | | | | | 15:45 CANC. | | | CANC. | | 19:45 CANC. | |   |

Trenord Cuzzago | | | | 05:45 CANC. | | | | | | | | | | 15:51 CANC. | | | CANC. | | 19:51 CANC. | |   |

Trenord Mergozzo | | | | 05:55 CANC. | | | | | | | | | | 16:01 CANC. | | | CANC. | | 20:01 CANC. | |   |

Trenord Verbania-Pallanza 04:33 CANC. 05:33 05:33 CANC. 06:05 CANC. 06:29 CANC. 07:13 CANC. 08:29 08:29 CANC. 12:41 14:29 14:29 CANC. 15:29 CANC. 16:11 16:11 CANC. 16:29 CANC. 17:29 CANC. CANC. 18:29 CANC. 20:11 CANC. 20:29 CANC.   21:27

Trenord Baveno | | | | | 06:15 CANC. | | | | | | | | | | | | | 16:21 16:21 CANC. | | | | CANC. | | 20:21 CANC. | |   |

Trenord Stresa 04:53 CANC. 05:53 05:53 CANC. 06:23 CANC. 06:49 CANC. 07:33 CANC. 08:49 08:49 CANC. 13:00 14:49 14:49 CANC. 15:49 CANC. 16:29 16:29 CANC. 16:49 CANC. 17:49 CANC. CANC. 18:49 CANC. 20:29 CANC. 20:49 CANC.   21:46

Trenord Belgirate | | | | | 06:34 CANC. | | | | | | | | | | | | | 16:40 16:40 CANC. | | | | CANC. | | 20:40 CANC. | |   |

Trenord Lesa | | | | | 06:40 CANC. | | | | | | | | | | | | | 16:46 16:46 CANC. | | | | CANC. | | 20:46 CANC. | |   |

Trenord Meina | | | | | 06:47 CANC. | | | | | | | | | | | | | 16:53 16:53 CANC. | | | | CANC. | | 20:53 CANC. | |   |

Trenord ARONA A. 05:25 CANC. 06:25 06:25 CANC. 06:59 CANC. 07:21 CANC. 08:05 CANC. 09:21 09:21 CANC. 13:30 15:21 15:21 CANC. 16:21 CANC. 17:05 17:05 CANC. 17:21 CANC. 18:21 CANC. CANC. 19:21 CANC. 21:05 CANC. 21:21 CANC.   22:16

Trenord ARONA P. 05:35 06:15 06:35 06:53 07:09 07:35 08:15 09:15 09:35 10:15 10:35 11:15 12:15 13:15 13:35 14:15 15:15 15:35 16:15 16:35 17:15 17:35 18:15 18:35 19:15 19:35 20:15 21:15 21:35 21:42 CANC. 22:17

Trenord Dormelletto | 06:20 | 06:58 07:14 | 08:20 09:20 | 10:20 | 11:20 12:20 13:20 | 14:20 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 21:20 | 21:49 CANC. |

Trenord SESTO CALENDE 05:42 06:26 06:42 07:04 07:20 07:42 08:26 09:26 09:42 10:26 10:42 11:26 12:26 13:26 13:42 14:26 15:26 15:42 16:26 16:42 17:26 17:42 18:26 18:42 19:26 19:42 20:26 21:26 21:42 21:57 CANC. 22:30

Trenord Vergiate | 06:32 | 07:10 07:26 | 08:32 09:32 | 10:32 | 11:32 12:32 13:32 | 14:32 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 21:32 | 22:06 CANC. |

Trenord Somma Lombardo | 06:37 | 07:15 07:31 | 08:37 09:37 | 10:37 | 11:37 12:37 13:37 | 14:37 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 21:37 | 22:15 CANC. |

Trenord Casorate Sempione | 06:41 | 07:19 07:35 | 08:41 09:41 | 10:41 | 11:41 12:41 13:41 | 14:41 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:42 21:41 | 22:26 CANC. |

Trenord GALLARATE A. 05:56 06:46 06:56 07:23 07:41 07:56 08:46 09:46 09:56 10:46 10:56 11:46 12:46 13:46 13:56 14:46 15:46 15:56 16:46 16:56 17:46 17:56 18:46 18:56 19:46 19:56 20:46 21:46 21:56 22:37 CANC. 23:00

Trenord GALLARATE P. 05:57 06:47 06:57 07:24 07:42 07:57 08:47 09:47 09:57 10:47 10:57 11:47 12:47 13:47 13:57 14:47 15:47 15:57 16:47 16:57 17:47 17:57 18:47 18:57 19:47 19:57 20:47 21:47 21:57 22:47 23:07

Trenord BUSTO ARSIZIO FS 06:03 06:53 07:03 07:30 07:48 08:03 08:53 09:53 10:03 10:53 11:03 11:53 12:53 13:53 14:03 14:53 15:53 16:03 16:53 17:03 17:53 18:03 18:53 19:03 19:53 20:03 20:53 21:53 22:03  22:53 23:13

Trenord Legnano | | | | 07:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |  | 23:17

Trenord Canegrate | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |  | 23:21

Trenord Parabiago | | | 07:38 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |  | 23:24

Trenord Vanzago-Pogliano | | | | 08:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |  | 23:29

Trenord RHO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |  | 23:34

Trenord Rho Fiera 06:21 07:11 07:21 | 08:11 08:21 09:11 10:11 10:21 11:11 11:21 12:11 13:11 14:11 14:21 15:11 16:11 16:21 17:11 17:21 18:11 18:21 19:11 19:21 20:11 20:21 21:11 22:11 22:21  23:11 23:41

Trenord MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |  | 23:45

Trenord MILANO CENTRALE 06:35 | 07:35 | | 08:35 | | 10:35 | 11:35 | | | 14:35 | | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | | 22:35  | | 

Trenord MILANO PORTA GARIBALDI 07:20 08:01 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20   23:20 23:55

R23 BUS R23 BUS R23 RE4 BUS R23 BUS RE4 BUS BUS R23 RE4 BUS BUS R23 R23 BUS R23 RE4 BUS BUS R23 BUS RE4 BUS BUS R23 RE4 BUS BUS R23 RE4 BUS BUS R23 BUS RE4 BUS R23 BUS BUS RE4 BUS BUS R23 RE4 BUS BUS BUS R23 BUS BUS R23 BUS RE4 BUS R23 BUS R23 BUS

10200 4200A 10212 4212A 10214 2414 4414A 10216 4216A 2416 6416A 4416A 10218 2408 6408A 4408A 10220 10204 4204A 10226 2406 6406A 4406A 10228 4228A 2428 6428A 4428A 10230 2430 6430A 4430A 10232 2432 6432A 9432A 10234 6234A 2434 5434A 10236 5236A 6236A 2436 4360A 4370A 10238 2438 6438A 5438A 2438A 10240 5240A 6240A 10242 6242A 2442 6442A 10244 2244A 10246 5246A

Impresa giorno di effettuazione 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4/5 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4/5 Ott.
Trenord MILANO PORTA GARIBALDI 06:10 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Trenord MILANO CENTRALE | | 07:25 | 08:25 | 09:25 | | | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | 21:25 | |

Trenord MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Rho Fiera 06:19 06:49 07:38 07:49 08:38 08:49 09:38 09:49 11:49 12:49 13:38 13:49 14:38 14:49 15:38 15:49 16:38 16:49 17:38 17:49 18:38 18:49 19:38 19:49 20:49 21:38 21:49 22:49

Trenord RHO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Vanzago-Pogliano | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Parabiago | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Canegrate | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Legnano 06:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord BUSTO ARSIZIO FS 06:36 07:07 07:57 08:07 08:57 09:07 09:57 10:07 12:07 13:07 13:57 14:07 14:57 15:07 15:57 16:07 16:57 17:07 17:57 18:07 18:57 19:07 19:57 20:07 21:07 21:57 22:07 23:07

Trenord GALLARATE A. 06:41 07:12 08:01 08:12 09:01 09:12 10:01 10:12 12:12 13:12 14:01 14:12 15:01 15:12 16:01 16:12 17:01 17:12 18:01 18:12 19:01 19:12 20:01 20:12 21:12 22:01 22:12 23:12

Trenord GALLARATE P. 06:42 07:13 08:02 08:13 09:02 09:13 10:02 10:13 12:13 13:13 14:02 14:13 15:02 15:13 16:02 CANC. CANC. 17:06 17:06 CANC. 17:17 CANC. 18:06 CANC. 18:17 18:17 CANC. 19:06 19:06 CANC. CANC. 20:06 20:06 20:06 CANC. 20:17 20:17 CANC. 21:17 CANC. 22:06 CANC. 22:17 CANC. 23:17

Trenord Casorate Sempione 06:48 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 12:18 13:18 | 14:18 | 15:18 | CANC. | | | CANC. 17:29 | | CANC. 18:29 18:29 | | | CANC. | | | | CANC. 20:29 20:29 CANC. 21:29 | | CANC. 22:29 CANC. 23:29

Trenord Somma Lombardo 06:53 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 12:22 13:22 | 14:22 | 15:22 | CANC. | | | CANC. 17:40 | | CANC. 18:40 18:40 | | | CANC. | | | | CANC. 20:40 20:40 CANC. 21:40 | | CANC. 22:40 CANC. 23:40

Trenord Vergiate 06:58 07:27 | 08:27 | 09:27 | 10:27 12:27 13:27 | 14:27 | 15:27 | CANC. | | | CANC. 17:49 | | CANC. 18:49 18:49 | | | CANC. | | | | CANC. 20:49 20:49 CANC. 21:49 | | CANC. 22:49 CANC. 23:49

Trenord SESTO CALENDE 07:05 07:33 08:16 08:33 09:16 09:33 10:16 10:33 12:33 13:33 14:16 14:33 15:16 15:33 16:16 CANC. CANC. 17:37 17:37 CANC. 17:58 CANC. 18:37 CANC. 18:58 18:58 CANC. 19:37 19:37 CANC. CANC. 20:37 20:37 20:37 CANC. 20:58 20:58 CANC. 21:58 CANC. 22:37 CANC. 22:58 CANC. 23:58

Trenord Dormelletto 07:11 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 12:39 13:39 | 14:39 | 15:39 | CANC. | | | CANC. 18:06 | | CANC. 19:06 19:06 | | | CANC. | | | | CANC. 21:06 21:06 CANC. 22:06 | | CANC. 23:06 CANC. 00:06

Trenord ARONA A. 07:16 07:45 08:24 08:44 09:24 09:45 10:24 10:45 12:44 13:45 14:24 14:44 15:24 15:45 16:24 CANC. CANC. 17:49 17:49 CANC. 18:12 CANC. 18:49 CANC. 19:12 19:12 CANC. 19:49 19:49 CANC. CANC. 20:49 20:49 20:49 CANC. 21:12 21:12 CANC. 22:12 CANC. 22:49 CANC. 23:12 CANC. 00:12

Trenord ARONA P. CANC. 05:54 CANC. 07:21 CANC. 08:36 CANC. 08:49 CANC. 09:36 09:36 CANC. 10:36 10:36 CANC. 12:49 CANC. 14:36 14:36 CANC. 14:49 CANC. 15:36 15:36 CANC. 16:36 16:36 CANC. CANC. 17:50 17:50 CANC. 18:50 CANC. 19:13 19:13 CANC. 19:50 CANC. 20:50 20:50 CANC. 21:13 CANC. 22:50

Trenord Meina CANC. 06:07 CANC. 07:34 | | CANC. 09:02 | | | | | | CANC. 13:02 | | | CANC. 15:02 | | | | | | CANC. | | | | | CANC. 19:26 19:26 | | | | | CANC. 21:26 | |

Trenord Lesa CANC. 06:14 CANC. 07:41 | | CANC. 09:09 | | | | | | CANC. 13:09 | | | CANC. 15:09 | | | | | | CANC. | | | | | CANC. 19:33 19:33 | | | | | CANC. 21:33 | |

Trenord Belgirate CANC. 06:20 CANC. 07:47 | | CANC. 09:15 | | | | | | CANC. 13:15 | | | CANC. 15:15 | | | | | | CANC. | | | | | CANC. 19:39 19:39 | | | | | CANC. 21:39 | |

Trenord Stresa CANC. 06:31 CANC. 07:58 CANC. 09:09 CANC. 09:26 CANC. 10:09 10:09 CANC. 11:09 11:09 CANC. 13:26 CANC. 15:09 15:09 CANC. 15:26 CANC. 16:09 16:09 CANC. 17:09 17:09 CANC. CANC. 18:21 18:21 CANC. 19:21 CANC. 19:50 19:50 CANC. 20:21 CANC. 21:21 21:21 CANC. 21:50 CANC. 23:21

Trenord Baveno CANC. 06:39 CANC. 08:06 | | CANC. 09:34 | | | | | | CANC. 13:34 | | | CANC. 15:34 | | | | | | CANC. | | | | | CANC. 19:58 19:58 | | | | | CANC. 21:58 | |

Trenord Verbania-Pallanza CANC. 06:49 CANC. 08:16 CANC. 09:29 CANC. 09:44 CANC. 10:28 10:29 CANC. 11:28 11:29 CANC. 13:44 CANC. 15:28 15:29 CANC. 15:44 CANC. 16:28 16:29 CANC. 17:28 17:29 CANC. CANC. 18:40 18:40 CANC. 19:40 CANC. 20:08 20:08 CANC. 20:40 CANC. 21:40 21:40 CANC. 22:08 CANC. 23:40

Trenord Mergozzo CANC. 06:59 CANC. 08:26 | | CANC. 09:54 | | | | CANC. 13:54 | | CANC. 15:54 | | | | CANC. | | | | CANC. 20:18 | | | CANC. 22:18 | |

Trenord Cuzzago CANC. 07:09 CANC. 08:36 | | CANC. 10:04 | | | | CANC. 14:04 | | CANC. 16:04 | | | | CANC. | | | | CANC. 20:28 | | | CANC. 22:28 | |

Trenord PREMOSELLO C. CANC. 07:15 CANC. 08:42 | | CANC. 10:10 | | | | CANC. 14:10 | | CANC. 16:10 | | | | CANC. | | | | CANC. 20:34 | | | CANC. 22:34 | |

Trenord Vogogna Ossola CANC. 07:20 CANC. 08:47 | | CANC. 10:15 | | | | CANC. 14:15 | | CANC. 16:15 | | | | CANC. | | | | CANC. 20:39 | | | CANC. 22:39 | |

Trenord DOMODOSSOLA CANC. 07:38 CANC. 09:05 CANC. 09:58 CANC. 10:33 CANC. 10:58 CANC. 11:58 CANC. 14:33 CANC. 15:58 CANC. 16:33 CANC. 16:58 CANC. 17:58 CANC. CANC. 19:10 CANC. 20:10 CANC. 20:57 CANC. CANC. 22:10 CANC. 22:57 CANC. 00:10

BUS RE4 RE4 R23 BUS BUS RE4 R23 BUS R23 BUS BUS RE4 BUS R23 R23 BUS RE4 R23 BUS R23 R23 BUS R23 BUS BUS RE4 R23 BUS BUS R23 BUS RE4 BUS R23 BUS BUS BUS RE4 BUS R23 BUS BUS RE4 R23 BUS BUS RE4 BUS R23 BUS BUS RE4 BUS R23 BUS BUS R23 BUS RE4 BUS R23 BUS S5

5411A 2411 33149 10213 5413A 4413A 2413 10205 6215A 10215 4415A 6415A 2415 4217A 10217 10219 6419A 2419 10221 4203A 10203 10225 4207A 10207 4407A 6407A 2407 10229 4201A 2201A 10201 4431A 2431 5233A 10233 1433A 5433A 9733A 2433 6235A 10235 8435A 9435A 2435 10237 5437A 1437A 2437 5239A 10239 8439A 9439A 2439 9241A 10241 9243A 8243A 10243 5443A 2443 9245A 10245 8443A 24585

Impresa giorno di effettuazione 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott. 4 Ott.
Varese

Trenord DOMODOSSOLA 04:28 CANC. 05:03 CANC. 05:15 CANC. 05:49 CANC. 06:33 CANC. CANC. 09:21 CANC. 11:21 CANC. 11:59 CANC. 13:21 CANC. 13:59 CANC. 14:43 CANC. 14:57 CANC. 15:43 CANC. 16:43 CANC. 16:57 CANC. 17:43 CANC. 18:57 CANC. 19:43 CANC. 20:56

Trenord Vogogna Ossola | | | | 05:34 CANC. | | | | | 09:40 CANC. 11:40 CANC. | | 13:40 CANC. | | | | 15:16 CANC. | | | | 17:16 CANC. | | 19:16 CANC. | | |

Trenord PREMOSELLO C. | | | | 05:39 CANC. 06:08 CANC. 06:52 CANC. | 09:45 CANC. 11:45 CANC. | | 13:45 CANC. | | | | 15:21 CANC. | | | | 17:21 CANC. | | 19:21 CANC. | | |

Trenord Cuzzago | | | | 05:45 CANC. | | | | | 09:51 CANC. 11:51 CANC. | | 13:51 CANC. | | | | 15:27 CANC. | | | | 17:27 CANC. | | 19:27 CANC. | | |

Trenord Mergozzo | | | | 05:55 CANC. | | | | | 10:01 CANC. 12:01 CANC. | | 14:01 CANC. | | | | 15:37 CANC. | | | | 17:37 CANC. | | 19:37 CANC. | | |

Trenord Verbania-Pallanza 04:58 CANC. 05:33 05:33 CANC. 06:05 CANC. 06:29 06:29 CANC. 07:13 CANC. 08:29 CANC. 10:11 CANC. 12:11 CANC. 12:29 12:29 CANC. 14:11 14:11 CANC. 14:29 CANC. 15:14 15:14 CANC. 15:47 CANC. 16:14 16:14 CANC. 17:14 17:14 CANC. 17:47 CANC. 18:14 18:14 CANC. 19:47 CANC. 20:14 CANC. 21:27

Trenord Baveno | | | | | 06:15 CANC. | | | | | | | 10:21 CANC. 12:21 CANC. | | | 14:21 14:21 CANC. | | | | | 15:57 CANC. | | | | | | 17:57 CANC. | | | 19:57 CANC. | | |

Trenord Stresa 05:18 CANC. 05:53 05:53 CANC. 06:23 CANC. 06:49 06:49 CANC. 07:33 CANC. 08:49 CANC. 10:29 CANC. 12:29 CANC. 12:49 12:49 CANC. 14:29 14:29 CANC. 14:49 CANC. 15:33 15:33 CANC. 16:05 CANC. 16:33 16:33 CANC. 17:33 17:33 CANC. 18:05 CANC. 18:33 18:33 CANC. 20:05 CANC. 20:33 CANC. 21:46

Trenord Belgirate | | | | | 06:34 CANC. | | | | | | | 10:40 CANC. 12:40 CANC. | | | 14:40 14:40 CANC. | | | | | 16:16 CANC. | | | | | | 18:16 CANC. | | | 20:16 CANC. | | |

Trenord Lesa | | | | | 06:40 CANC. | | | | | | | 10:46 CANC. 12:46 CANC. | | | 14:46 14:46 CANC. | | | | | 16:22 CANC. | | | | | | 18:22 CANC. | | | 20:22 CANC. | | |

Trenord Meina | | | | | 06:47 CANC. | | | | | | | 10:53 CANC. 12:53 CANC. | | | 14:53 14:53 CANC. | | | | | 16:29 CANC. | | | | | | 18:29 CANC. | | | 20:29 CANC. | | |

Trenord ARONA A. 05:50 CANC. 06:25 06:25 CANC. 06:59 CANC. 07:21 07:21 CANC. 08:05 CANC. 09:21 CANC. 11:05 CANC. 13:05 CANC. 13:21 13:21 CANC. 15:05 15:05 CANC. 15:21 CANC. 16:03 16:03 CANC. 16:41 CANC. 17:03 17:03 CANC. 18:03 18:03 CANC. 18:41 CANC. 19:03 19:03 CANC. 20:41 CANC. 21:03 CANC. 22:16

Trenord ARONA P. CANC. 06:05 06:15 06:35 06:53 07:09 07:35 08:15 09:15 09:35 10:15 11:15 12:15 13:15 13:35 14:15 15:15 15:35 15:42 CANC. 16:04 16:04 16:04 CANC. 16:42 CANC. 17:04 17:04 CANC. CANC. 18:04 18:04 CANC. 18:42 CANC. 19:04 19:04 CANC. 19:42 CANC. 20:42 20:42 CANC. 21:04 CANC. 21:42 CANC. 22:17

Trenord Dormelletto | | 06:20 | 06:58 07:14 | 08:20 09:20 | 10:20 11:20 12:20 13:20 | 14:20 15:20 | 15:49 CANC. | | | | 16:49 CANC. | | | CANC. | | | 18:49 CANC. | | | 19:49 CANC. 20:49 20:49 CANC. | | 21:49 CANC. |

Trenord SESTO CALENDE CANC. 06:12 06:26 06:42 07:04 07:20 07:42 08:26 09:26 09:42 10:26 11:26 12:26 13:26 13:42 14:26 15:26 15:42 15:57 CANC. 16:17 16:17 16:17 CANC. 16:57 CANC. 17:17 17:17 CANC. CANC. 18:17 18:17 CANC. 18:57 CANC. 19:17 19:17 CANC. 19:57 CANC. 20:57 20:57 CANC. 21:17 CANC. 21:57 CANC. 22:30

Trenord Vergiate | | 06:32 | 07:10 07:26 | 08:32 09:32 | 10:32 11:32 12:32 13:32 | 14:32 15:32 | 16:06 CANC. | | | | 17:06 CANC. | | | CANC. | | | 19:06 CANC. | | | 20:06 CANC. 21:06 21:06 CANC. | | 22:06 CANC. |

Trenord Somma Lombardo | | 06:37 | 07:15 07:31 | 08:37 09:37 | 10:37 11:37 12:37 13:37 | 14:37 15:37 | 16:15 CANC. | | | | 17:15 CANC. | | | CANC. | | | 19:15 CANC. | | | 20:15 CANC. 21:15 21:15 CANC. | | 22:15 CANC. |

Trenord Casorate Sempione | | 06:41 | 07:19 07:35 | 08:41 09:41 | 10:41 11:41 12:41 13:41 | 14:41 15:41 | 16:26 CANC. | | | | 17:26 CANC. | | | CANC. | | | 19:26 CANC. | | | 20:26 CANC. 21:26 21:26 CANC. | | 22:26 CANC. |

Trenord GALLARATE A. | 06:26 06:46 06:56 07:23 07:41 07:56 08:46 09:46 09:56 10:46 11:46 12:46 13:46 13:56 14:46 15:46 15:56 16:37 CANC. 16:47 16:47 16:47 CANC. 17:37 CANC. 17:47 17:47 CANC. CANC. 18:47 18:47 CANC. 19:37 CANC. 19:47 19:47 CANC. 20:37 CANC. 21:37 21:37 CANC. 21:47 CANC. 22:37 CANC. 23:00

Trenord GALLARATE P. CANC. 06:27 06:47 06:57 07:24 07:42 07:57 08:47 09:47 09:57 10:47 11:47 12:47 13:47 13:57 14:47 15:47 15:57 16:47 16:57 17:47 17:57 18:47 18:57 19:47 19:57 20:47 21:47 21:57 22:47 23:07

Trenord BUSTO ARSIZIO FS CANC. 06:33 06:53 07:03 07:30 07:48 08:03 08:53 09:53 10:03 10:53 11:53 12:53 13:53 14:03 14:53 15:53 16:03 16:53 17:03 17:53 18:03 18:53 19:03 19:53 20:03 20:53 21:53 22:03 22:53 23:13

Trenord Legnano | | | | | 07:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:17

Trenord Canegrate | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:21

Trenord Parabiago | | | | 07:38 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:24

Trenord Vanzago-Pogliano | | | | | 08:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:29

Trenord RHO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:34

Trenord Rho Fiera CANC. 06:51 07:11 07:21 | 08:11 08:21 09:11 10:11 10:21 11:11 12:11 13:11 14:11 14:21 15:11 16:11 16:21 17:11 17:21 18:11 18:21 19:11 19:21 20:11 20:21 21:11 22:11 22:21 23:11 23:41

Trenord MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:45

Trenord MILANO CENTRALE CANC. 07:05 | 07:35 | | 08:35 | | 10:35 | | | | 14:35 | | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | | 22:35 | | 

Trenord MILANO PORTA GARIBALDI 07:20 08:01 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 23:55

BUS DA DOMODOSSOLA A MILANO CENTRALE

Bus + Treno

Treno + Bus

BUS DA MILANO CENTRALE A DOMODOSSOLA

DA MILANO A DOMODOSSOLA GIORNO 3 OTTOBRE 2025

Categoria

TRENO + BUS

DA DOMODOSSOLA A MILANO GIORNO 3 OTTOBRE 2025

Categoria

TRENO + BUS

Provenienza

DA MILANO A DOMODOSSOLA GIORNO 4 OTTOBRE 2025

Categoria

TRENO + BUS

DA DOMODOSSOLA A MILANO GIORNO 4 OTTOBRE 2025

Categoria

TRENO + BUS

Provenienza



R23 BUS R23 BUS RE4 R23 BUS RE4 BUS R23 BUS RE4 BUS BUS R23 BUS R23 BUS R23 BUS RE4 BUS BUS R23 BUS BUS RE4 BUS BUS RE4 BUS BUS R23 BUS RE4 R23 BUS RE4 BUS BUS BUS R23 BUS BUS RE4 BUS BUS BUS RE4 BUS BUS BUS R23 BUS BUS R23 BUS RE4 BUS R23 BUS

10200 4200A 10212 5212A 2414 10216 5216A 2416 8416A 10218 8018A 2408 8220A 9220A 10220 2204A 10204 9226A 10226 5406A 2406 6228A 5228A 10228 9228A 5408A 2428 6230A 5230A 2430 5430A 8430A 10232 6232A 2432 10234 6234A 2434 5434A 8434A 2434A 10236 5236A 6236A 2436 1436A 4360A 4370A 2438 6438A 5438A 2438A 10240 5240A 6240A 10242 6242A 2442 6442A 10246 5246A

Impresa giorno di effettuazione 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5/6 Ott. 5 Ott. 5/6 Ott.

Trenord MILANO PORTA GARIBALDI 06:10 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40 22:40

Trenord MILANO CENTRALE | 07:25 | 08:25 | 09:25 | | | 13:25 | 14:25 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 19:25 | | 21:25 |

Trenord MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Rho Fiera 06:19 07:38 07:49 08:38 08:49 09:38 09:49 11:49 12:49 13:38 13:49 14:38 15:38 15:49 16:38 16:49 17:38 17:49 18:38 19:38 19:49 20:49 21:38 22:49

Trenord RHO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Vanzago-Pogliano | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Parabiago | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Canegrate | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord Legnano 06:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Trenord BUSTO ARSIZIO FS A. 06:35 07:56 08:06 08:56 09:06 09:56 10:06 12:06 13:06 13:56 14:06 14:56 15:56 16:06 16:56 17:06 17:56 18:06 18:56 19:56 20:06 21:06 21:56 23:06

Trenord BUSTO ARSIZIO FS P. 06:36 CANC. 08:07 08:57 09:07 09:57 10:07 12:07 13:07 13:57 14:07 14:57 15:57 16:07 16:57 17:07 17:57 18:07 18:57 19:57 20:07 21:07 21:57 23:07

Trenord GALLARATE A. 06:41 CANC. 08:12 09:01 09:12 10:01 10:12 12:12 13:12 14:01 14:12 15:01 16:01 16:12 17:01 17:12 18:01 18:12 19:01 20:01 20:12 21:12 22:01 23:12

Trenord GALLARATE P. CANC. 06:47 CANC. CANC. 08:17 CANC. 09:06 CANC. 09:17 CANC. 10:06 10:06 CANC. 10:17 CANC. 12:17 CANC. 13:17 CANC. 14:06 14:06 CANC. 14:17 14:17 CANC. 15:06 15:06 CANC. 16:06 16:06 CANC. 16:17 CANC. CANC. 17:17 CANC. 18:06 18:06 18:06 CANC. 18:17 18:17 CANC. 19:06 19:06 19:06 CANC. 20:06 20:06 20:06 CANC. 20:17 20:17 CANC. 21:17 CANC. 22:06 CANC. 23:17

Trenord Casorate Sempione CANC. 06:59 | CANC. 08:29 | | CANC. 09:29 | | | CANC. 10:29 CANC. 12:29 CANC. 13:29 | | | CANC. 14:29 14:29 | | | | | | CANC. 16:29 | CANC. 17:29 | | | | CANC. 18:29 18:29 | | | | | | | | CANC. 20:29 20:29 CANC. 21:29 | | CANC. 23:29

Trenord Somma Lombardo CANC. 07:10 | CANC. 08:40 | | CANC. 09:40 | | | CANC. 10:40 CANC. 12:40 CANC. 13:40 | | | CANC. 14:40 14:40 | | | | | | CANC. 16:40 | CANC. 17:40 | | | | CANC. 18:40 18:40 | | | | | | | | CANC. 20:40 20:40 CANC. 21:40 | | CANC. 23:40

Trenord Vergiate CANC. 07:19 | CANC. 08:49 | | CANC. 09:49 | | | CANC. 10:49 CANC. 12:49 CANC. 13:49 | | | CANC. 14:49 14:49 | | | | | | CANC. 16:49 | CANC. 17:49 | | | | CANC. 18:49 18:49 | | | | | | | | CANC. 20:49 20:49 CANC. 21:49 | | CANC. 23:49

Trenord SESTO CALENDE A. CANC. 07:27 CANC. CANC. 08:57 CANC. 09:36 CANC. 09:57 CANC. 10:36 10:36 CANC. 10:57 CANC. 12:57 CANC. 13:57 CANC. 14:36 14:36 CANC. 14:57 14:57 CANC. 15:36 15:36 CANC. 16:36 16:36 CANC. 16:57 CANC. CANC. 17:57 CANC. 18:36 18:36 18:36 CANC. 18:57 18:57 CANC. 19:36 19:36 19:36 CANC. 20:36 20:36 20:36 CANC. 20:57 20:57 CANC. 21:57 CANC. 22:36 CANC. 23:57

Trenord SESTO CALENDE P. CANC. 07:28 CANC. CANC. 08:58 CANC. 09:37 CANC. 09:58 CANC. 10:37 10:37 CANC. 10:58 CANC. 12:58 CANC. 13:58 CANC. 14:37 14:37 CANC. 14:58 14:58 CANC. 15:37 15:37 CANC. 16:37 16:37 CANC. 16:58 CANC. CANC. 17:58 CANC. 18:37 18:37 18:37 CANC. 18:58 18:58 CANC. 19:37 19:37 19:37 CANC. 20:37 20:37 20:37 CANC. 20:58 20:58 CANC. 21:58 CANC. 22:37 CANC. 23:58

Trenord Dormelletto CANC. 07:36 | CANC. 09:06 | | CANC. 10:06 | | | CANC. 11:06 CANC. 13:06 CANC. 14:06 | | | CANC. 15:06 15:06 | | | | | | CANC. 17:06 | CANC. 18:06 | | | | CANC. 19:06 19:06 | | | | | | | | CANC. 21:06 21:06 CANC. 22:06 | | CANC. 00:06

Trenord ARONA A. CANC. 07:42 CANC. CANC. 09:12 CANC. 09:49 CANC. 10:12 CANC. 10:49 10:49 CANC. 11:12 CANC. 13:12 CANC. 14:12 CANC. 14:49 14:49 CANC. 15:12 15:12 CANC. 15:49 15:49 CANC. 16:49 16:49 CANC. 17:12 CANC. CANC. 18:12 CANC. 18:49 18:49 18:49 CANC. 19:12 19:12 CANC. 19:49 19:49 19:49 CANC. 20:49 20:49 20:49 CANC. 21:12 21:12 CANC. 22:12 CANC. 22:49 CANC. 00:12

Trenord ARONA P. CANC. 05:54 CANC. 07:43 CANC. CANC. 09:13 CANC. 09:50 CANC. 10:50 10:50 CANC. 13:13 CANC. 14:50 14:50 CANC. 15:13 CANC. 15:50 15:50 CANC. 16:50 16:50 CANC. CANC. CANC. 18:50 18:50 CANC. 19:13 19:13 CANC. 19:50 19:50 CANC. 20:50 20:50 CANC. 21:13 CANC. 22:50

Trenord Meina CANC. 06:07 CANC. 07:56 | CANC. 09:26 | | | | | CANC. 13:26 | | | CANC. 15:26 | | | | | | CANC. | | | | CANC. 19:26 19:26 | | | | | | CANC. 21:26 | |

Trenord Lesa CANC. 06:14 CANC. 08:03 | CANC. 09:33 | | | | | CANC. 13:33 | | | CANC. 15:33 | | | | | | CANC. | | | | CANC. 19:33 19:33 | | | | | | CANC. 21:33 | |

Trenord Belgirate CANC. 06:20 CANC. 08:09 | CANC. 09:39 | | | | | CANC. 13:39 | | | CANC. 15:39 | | | | | | CANC. | | | | CANC. 19:39 19:39 | | | | | | CANC. 21:39 | |

Trenord Stresa CANC. 06:31 CANC. 08:20 CANC. CANC. 09:50 CANC. 10:21 CANC. 11:21 11:21 CANC. 13:50 CANC. 15:21 15:21 CANC. 15:50 CANC. 16:21 16:21 CANC. 17:21 17:21 CANC. CANC. CANC. 19:21 19:21 CANC. 19:50 19:50 CANC. 20:21 20:21 CANC. 21:21 21:21 CANC. 21:50 CANC. 23:21

Trenord Baveno CANC. 06:39 CANC. 08:28 | CANC. 09:58 | | | | | CANC. 13:58 | | | CANC. 15:58 | | | | | | CANC. | | | | CANC. 19:58 19:58 | | | | | | CANC. 21:58 | |

Trenord Verbania-Pallanza CANC. 06:49 CANC. 08:38 CANC. CANC. 10:08 CANC. 10:40 CANC. 11:40 11:40 CANC. 14:08 CANC. 15:40 15:40 CANC. 16:08 CANC. 16:40 16:40 CANC. 17:40 17:40 CANC. CANC. CANC. 19:40 19:40 CANC. 20:08 20:08 CANC. 20:40 20:40 CANC. 21:40 21:40 CANC. 22:08 CANC. 23:40

Trenord Mergozzo CANC. 06:59 CANC. 08:48 | CANC. 10:18 | | | CANC. 14:18 | | CANC. 16:18 | | | | CANC. | | | CANC. 20:18 | | | | CANC. 22:18 | |

Trenord Cuzzago CANC. 07:09 CANC. 08:58 | CANC. 10:28 | | | CANC. 14:28 | | CANC. 16:28 | | | | CANC. | | | CANC. 20:28 | | | | CANC. 22:28 | |

Trenord PREMOSELLO C. CANC. 07:15 CANC. 09:04 | CANC. 10:34 | | | CANC. 14:34 | | CANC. 16:34 | | | | CANC. | | | CANC. 20:34 | | | | CANC. 22:34 | |

Trenord Vogogna Ossola CANC. 07:20 CANC. 09:09 | CANC. 10:39 | | | CANC. 14:39 | | CANC. 16:39 | | | | CANC. | | | CANC. 20:39 | | | | CANC. 22:39 | |

Trenord DOMODOSSOLA CANC. 07:38 CANC. 09:27 CANC. CANC. 10:57 CANC. CANC. 12:10 CANC. 14:57 CANC. 16:10 CANC. 16:57 CANC. 17:10 CANC. 18:10 CANC. CANC. CANC. 20:10 CANC. 20:57 CANC. 21:10 CANC. 22:10 CANC. 22:57 CANC. 00:10

BUS RE4 BUS R23 BUS RE4 BUS R23 BUS RE4 BUS R23 BUS BUS BUS RE4 BUS R23 BUS R23 BUS R23 BUS R23 BUS BUS BUS RE4 BUS R23 BUS BUS R23 BUS BUS RE4 BUS BUS RE4 BUS BUS R23 BUS BUS BUS RE4 BUS R23 BUS BUS BUS RE4 BUS BUS R23 BUS BUS BUS RE4 BUS R23 BUS BUS RE4 BUS R23 BUS S5

6411A 2411 9213A 10213 7413A 2413 8215A 10215 9415A 2415 9209A 10209 7419A 8419A 9419A 2419 9221A 10221 9203A 10203 9225A 10225 9207A 10207 1407A 2407A 3407A 2407 9229A 10229 7201A 6201A 10201 5431A 8431A 2431 1433A 5433A 2433 5235A 6235A 10235 5435A 8435A 9435A 2435 9237A 10237 4361A 5437A 1437A 2437 6239A 5239A 10239 5439A 8439A 9439A 2439 8243A 10243 6443A 5443A 2443 9245A 10245 8443A 24585

Impresa giorno di effettuazione 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott. 5 Ott.

Varese

Trenord DOMODOSSOLA 03:43 CANC. 04:43 CANC. 04:52 CANC. 05:31 CANC. 06:57 CANC. 07:43 CANC. 08:57 CANC. 10:57 CANC. 11:43 CANC. 12:57 CANC. CANC. CANC. 14:57 CANC. 15:43 CANC. 16:43 CANC. 16:57 CANC. 17:43 CANC. 18:57 CANC. 19:43 CANC. 20:56

Trenord Vogogna Ossola | | | | 05:11 CANC. | | 07:16 CANC. | | 09:16 CANC. 11:16 CANC. | | 13:16 CANC. | | 15:16 CANC. | | | | 17:16 CANC. | | 19:16 CANC. | | |

Trenord PREMOSELLO C. | | | | 05:16 CANC. 05:50 CANC. 07:21 CANC. | | 09:21 CANC. 11:21 CANC. | | 13:21 CANC. | | 15:21 CANC. | | | | 17:21 CANC. | | 19:21 CANC. | | |

Trenord Cuzzago | | | | 05:22 CANC. | | 07:27 CANC. | | 09:27 CANC. 11:27 CANC. | | 13:27 CANC. | | 15:27 CANC. | | | | 17:27 CANC. | | 19:27 CANC. | | |

Trenord Mergozzo | | | | 05:32 CANC. | | 07:37 CANC. | | 09:37 CANC. 11:37 CANC. | | 13:37 CANC. | | 15:37 CANC. | | | | 17:37 CANC. | | 19:37 CANC. | | |

Trenord Verbania-Pallanza 04:14 CANC. 05:14 CANC. 05:42 CANC. 06:04 CANC. 07:47 CANC. 08:14 08:14 CANC. 09:47 CANC. 11:47 CANC. 12:14 12:14 CANC. 13:47 13:47 CANC. 14:14 CANC. 15:14 CANC. 15:47 CANC. 16:14 16:14 CANC. 17:14 17:14 CANC. 17:47 CANC. 18:14 18:14 CANC. 19:47 CANC. 20:14 20:14 CANC. 21:27

Trenord Baveno | | | | 05:52 CANC. | | 07:57 CANC. | | | 09:57 CANC. 11:57 CANC. | | | 13:57 13:57 CANC. | | | | 15:57 CANC. | | | | | | 17:57 CANC. | | | 19:57 CANC. | | | |

Trenord Stresa 04:33 CANC. 05:33 CANC. 06:00 CANC. 06:23 CANC. 08:05 CANC. 08:33 08:33 CANC. 10:05 CANC. 12:05 CANC. 12:33 12:33 CANC. 14:05 14:05 CANC. 14:33 CANC. 15:33 CANC. 16:05 CANC. 16:33 16:33 CANC. 17:33 17:33 CANC. 18:05 CANC. 18:33 18:33 CANC. 20:05 CANC. 20:33 20:33 CANC. 21:46

Trenord Belgirate | | | | 06:11 CANC. | | 08:16 CANC. | | | 10:16 CANC. 12:16 CANC. | | | 14:16 14:16 CANC. | | | | 16:16 CANC. | | | | | | 18:16 CANC. | | | 20:16 CANC. | | | |

Trenord Lesa | | | | 06:17 CANC. | | 08:22 CANC. | | | 10:22 CANC. 12:22 CANC. | | | 14:22 14:22 CANC. | | | | 16:22 CANC. | | | | | | 18:22 CANC. | | | 20:22 CANC. | | | |

Trenord Meina | | | | 06:24 CANC. | | 08:29 CANC. | | | 10:29 CANC. 12:29 CANC. | | | 14:29 14:29 CANC. | | | | 16:29 CANC. | | | | | | 18:29 CANC. | | | 20:29 CANC. | | | |

Trenord ARONA 05:03 CANC. 06:03 CANC. 06:36 CANC. 06:53 CANC. 08:41 CANC. 09:03 09:03 CANC. 10:41 CANC. 12:41 CANC. 13:03 13:03 CANC. 14:41 14:41 CANC. 15:03 CANC. 16:03 CANC. 16:41 CANC. 17:03 17:03 CANC. 18:03 18:03 CANC. 18:41 CANC. 19:03 19:03 CANC. 20:41 CANC. 21:03 21:03 CANC. 22:16

Trenord ARONA 05:04 CANC. 05:42 CANC. 06:04 CANC. 06:37 CANC. 06:54 CANC. 08:42 CANC. 09:04 09:04 09:04 CANC. 09:42 CANC. 10:42 CANC. 11:42 CANC. 12:42 CANC. 13:04 13:04 13:04 CANC. 13:42 CANC. 14:42 14:42 CANC. 15:04 15:04 CANC. 16:04 16:04 CANC. 16:42 16:42 CANC. 17:04 17:04 17:04 CANC. 17:42 CANC. 18:04 18:04 18:04 CANC. 18:42 18:42 CANC. 19:04 19:04 19:04 CANC. 20:42 CANC. 21:04 21:04 CANC. 21:42 CANC. 22:17

Trenord Dormelletto | | 05:49 CANC. | | 06:44 CANC. | | 08:49 CANC. | | | | 09:49 CANC. 10:49 CANC. 11:49 CANC. 12:49 CANC. | | | | 13:49 CANC. 14:49 14:49 CANC. | | | | | | 16:49 16:49 CANC. | | | | 17:49 CANC. | | | | 18:49 18:49 CANC. | | | | 20:49 CANC. | | | 21:49 CANC. |

Trenord SESTO CALENDE 05:17 CANC. 05:57 CANC. 06:17 CANC. 06:52 CANC. 07:07 CANC. 08:57 CANC. 09:17 09:17 09:17 CANC. 09:57 CANC. 10:57 CANC. 11:57 CANC. 12:57 CANC. 13:17 13:17 13:17 CANC. 13:57 CANC. 14:57 14:57 CANC. 15:17 15:17 CANC. 16:17 16:17 CANC. 16:57 16:57 CANC. 17:17 17:17 17:17 CANC. 17:57 CANC. 18:17 18:17 18:17 CANC. 18:57 18:57 CANC. 19:17 19:17 19:17 CANC. 20:57 CANC. 21:17 21:17 CANC. 21:57 CANC. 22:30

Trenord Vergiate | | 06:06 CANC. | | 07:01 CANC. | | 09:06 CANC. | | | | 10:06 CANC. 11:06 CANC. 12:06 CANC. 13:06 CANC. | | | | 14:06 CANC. 15:06 15:06 CANC. | | | | | | 17:06 17:06 CANC. | | | | 18:06 CANC. | | | | 19:06 19:06 CANC. | | | | 21:06 CANC. | | | 22:06 CANC. |

Trenord Somma Lombardo | | 06:15 CANC. | | 07:10 CANC. | | 09:15 CANC. | | | | 10:15 CANC. 11:15 CANC. 12:15 CANC. 13:15 CANC. | | | | 14:15 CANC. 15:15 15:15 CANC. | | | | | | 17:15 17:15 CANC. | | | | 18:15 CANC. | | | | 19:15 19:15 CANC. | | | | 21:15 CANC. | | | 22:15 CANC. |

Trenord Casorate Sempione | | 06:26 CANC. | | 07:21 CANC. | | 09:26 CANC. | | | | 10:26 CANC. 11:26 CANC. 12:26 CANC. 13:26 CANC. | | | | 14:26 CANC. 15:26 15:26 CANC. | | | | | | 17:26 17:26 CANC. | | | | 18:26 CANC. | | | | 19:26 19:26 CANC. | | | | 21:26 CANC. | | | 22:26 CANC. |

Trenord GALLARATE A. 05:47 CANC. 06:37 CANC. 06:47 CANC. 07:32 CANC. 07:37 CANC. 09:37 CANC. 09:47 09:47 09:47 CANC. 10:37 CANC. 11:37 CANC. 12:37 CANC. 13:37 CANC. 13:47 13:47 13:47 CANC. 14:37 CANC. 15:37 15:37 CANC. 15:47 15:47 CANC. 16:47 16:47 CANC. 17:37 17:37 CANC. 17:47 17:47 17:47 CANC. 18:37 CANC. 18:47 18:47 18:47 CANC. 19:37 19:37 CANC. 19:47 19:47 19:47 CANC. 21:37 CANC. 21:47 21:47 CANC. 22:37 CANC. 23:00

Trenord GALLARATE P. 05:57 06:47 06:57 07:42 07:38 CANC. 09:47 09:57 10:47 11:47 12:47 13:47 13:57 14:47 15:47 15:57 16:57 17:47 17:57 18:47 18:57 19:47 19:57 21:47 21:57 22:47 23:07

Trenord BUSTO ARSIZIO FS A. 06:02 06:52 07:02 07:47 07:53 CANC. 09:52 10:02 10:52 11:52 12:52 13:52 14:02 14:52 15:52 16:02 17:02 17:52 18:02 18:52 19:02 19:52 20:02 21:52 22:02 22:52 23:12

Trenord BUSTO ARSIZIO FS P. 06:03 06:53 07:03 07:48 08:03 09:53 10:03 10:53 11:53 12:53 13:53 14:03 14:53 15:53 16:03 17:03 17:53 18:03 18:53 19:03 19:53 20:03 21:53 22:03 22:53 23:13

Trenord Legnano | | | 07:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:17

Trenord Canegrate | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:21

Trenord Parabiago | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:24

Trenord Vanzago-Pogliano | | | 08:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:29

Trenord RHO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:34

Trenord Rho Fiera 06:21 07:11 07:21 08:11 08:21 10:11 10:21 11:11 12:11 13:11 14:11 14:21 15:11 16:11 16:21 17:21 18:11 18:21 19:11 19:21 20:11 20:21 22:11 22:21 23:11 23:41

Trenord MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:45

Trenord MILANO CENTRALE 06:35 | 07:35 | 08:35 | 10:35 | | | | 14:35 | | 16:35 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 22:35 | | 

Trenord MILANO PORTA GARIBALDI 07:20 08:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 19:20 20:20 22:20 23:20 23:55

DA MILANO A DOMODOSSOLA GIORNO 5 OTTOBRE 2025

Categoria

TRENO + BUS

DA DOMODOSSOLA A MILANO GIORNO 5 OTTOBRE 2025

Categoria

TRENO + BUS

Provenienza


